



Torben Detail & Ejendomme ApS

Skovbovej 30, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 27 32 70

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Detail & Ejendomme ApS Skovbovej 30 Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 27 32 70
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.029 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.028.697	872.650
	0	0
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.102	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-150.000	250.000
Driftsresultat	574.595	822.650
Andre finansielle indtægter	7.678	75.388
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-437.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.031	-142.709
Resultat før skat	54.242	318.029
Skat af årets resultat	-87.134	-206.264
Årets resultat	-32.892	111.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.765
Disponeret fra overført resultat	-32.892	0
Disponeret i alt	-32.892	111.765

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.600.000	15.750.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>118.948</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.718.948</u>	<u>15.750.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>450.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.818.948</u>	<u>16.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.793</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.793</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>734.015</u>	<u>111.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.808</u>	<u>111.426</u>
Aktiver i alt	<u>16.555.756</u>	<u>16.311.426</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.365.197	5.398.090
	Egenkapital i alt	<u>5.490.197</u>	<u>5.523.090</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.388.161	2.376.575
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.388.161</u>	<u>2.376.575</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.759.619	7.789.147
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.759.619</u>	<u>7.789.147</u>
	Gældsforpligtelser	150.000	70.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	272.597	108.899
	Selskabsskat	75.548	38.302
	Anden gæld	399.634	379.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.779</u>	<u>622.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.677.398</u>	<u>8.411.761</u>
	Passiver i alt	<u>16.555.756</u>	<u>16.311.426</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	300.000	300.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.779	18.256
Andre finansielle omkostninger	524.252	124.453
	528.031	142.709
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	13.716.251	13.441.944
Tilgang i årets løb	0	274.307
Kostpris 31. december 2017	13.716.251	13.716.251
Opskrivninger 1. januar 2017	2.033.749	1.783.749
Årets værdiregulering	-150.000	250.000
Opskrivninger 31. december 2017	1.883.749	2.033.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.600.000	15.750.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	123.050	0
Kostpris 31. december 2017	123.050	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.102	0
Afskrivninger 31. december 2017	-4.102	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	118.948	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.398.089	5.286.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.892</u>	<u>111.765</u>
	<u>5.365.197</u>	<u>5.398.090</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.909 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 15.600 t.kr.

Herudover er ingen af selskabets aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.